donaturus. de condic. cau. da.
- Dolum qui dicit, probare debet. 2071. E. glof. 1. l. patronus. de proba.
- Dolum suum quenquam releuare æquũ nõ est. 1710. C. §. tempus. l. verũ. pro soc. de Dolo suo absolutus, actione prima cõueniri potest. 524. B. C. l. cũ à te. de do. ma.
- de Dolo actio minori non cõpetit. 556. C
- Dolo administratoris tenetur quis in quantum est locupletior. 1528. B. §. si dolo.
- Dolo alterius quis lucrari nõ debet. 219. E. l. si actoris. &. 220. A. l. 3. §. 1. de eo per quem fac. erit.
- Dolo facit, qui quod restituitur est petit. 1994. B. glo. 1. l. cum in ea. de ædil. edi.
- Dolo facit qui reposcenti rem nõ reddit. 1608. D. E. §. est autem. l. 1. depo.
- Dolo facit quis ex eo tempore quo incipit habere iniustam causam litigandi. 1618. A. B. l. si quis.
- Dolo inest fraus. 267. D. in mar. glof. 1. §. sed si. l. iurisgen. de pac.
- Dolo malo iudicare quãdo dicitur iudex. 681. A. §. dolo.
- Dolo malo uerbum post duo uerba positum, refertur ad utrũque. 1207. B. l. doli. in sum.
- Dolo malo fit pactũ, cum alterius circumscribendi causa aliud agitur, aliud agi simulatur. 267. A. §. dolo. l. iurisgentium. de pact.
- Dolo malo initum pactum non seruatur. 266. B. C. §. pactorũ. l. iurisgen. de pac. si initus est contractus, qui dolum dedit, inuito altero non recedit à contractu. 265. E. gl. dolo. §. ait prætor. l. iurisgen. de pact.
- Dolo possidere desinens, & dolo possidere nolens, æquiparantur. 783. C. D. §. perinde. l. sed & si. de peti. here.
- statuta pœnalia semper censentur habere causam, si delicta Dolo sunt commissa. in verbo, dolo.
- ex Dolo suo consequitur quis præmium. 65. A. glo. 1. §. postea cum Appius. l. 2. de ori. iur.
- conuentio ne quis de Dolo teneatur, non valet. 1605. D. §. illud. l. 1. depo.
- dominus tenetur de Dolo procuratoris de eo quod ad eum peruenit. 518. A. §. item si.
- de Dolo solum tenetur deserta negotia gerens. 414. B. §. interdum.
- de Dolo in seruitute commissio an teneatur seruus liber factus. 508. A
- quatenus tenetur de dolo pupillus. 1607. D. §. an in.
- Dolo venditoris non tenetur emptor. 1528. C. §. emptor.
- Dolosa actio non datur humili cõtra cõstitutũ in dignitate. 716. C. l. non debet. de do. malo.
- parui refert, an initio quis Dolosè versatũ sit, an postea hoc facere cœperit. 782. C. §. de eo. l. sed & si. de peti. here.
- Dolosus est, qui se splendide vestit vt melior videatur. 513. E. in mar. gl. 3. l. si quis affir. de dolo malo
- Doloso nihil dolosus. 528. C. l. si duo. cum glo. de do. ma.
- Domesticus non potest esse testis. 225. E. in mar. gl. fi. §. illud. l. sed & si. si quis cau.
- Domestico funere impeditus nõ tenetur sistere in iudicio. 225. B. §. illud.
- Domicilium senatoris duplex. 123. C. l. senatores.
- Dominium, & iurisdicctio, æquiparantur 92. E. in mar.
- Dominium quandoq; i. effectus dominij. 854. E.
- Dominium alicui princeps auferre non potest sine causa. 1021. C. in margi. l. vèditor. commu. præd.
- Dominium an habeat, qui seruitutem habet. 1027. A. in mar.
- Dominium an sit seruitus. Ibidem.
- Dominium in solo pacto transferatur. 1761. A. glo. desinere.
- Dominium duorum insolidum esse non potest. 1412. E. 1413. A. §. & ait. l. si vt. commo.
- Dominium eodem tempore quæritur & amittitur. 2187. B. gl. imponi. l. quod autem. de dona. inter virum & vxor.
- Dominium habet, qui auctore iudice cõparauit. 1223. C. D. §. sed si. l. & si. de religio.
- Dominium per sententiam non mutatur. 854. E. gl. fin. l. inter officium. de rei vindica.
- Dominium probatur per famã. 439. E. gl. committat. in marg. §. si cum. l. at qui. de nego. gest.
- Dominium in legatis sine possessione quæritur. 1049. C
- Dominium quandoque sine possess. quæritur 2177. A. glof. periculi. l. si fundum. de fun. do.
- Dominium transfertur ex inutili contractu. 509. D. in marg.
- Dominium quandoque sine possessione transfertur. 1720. B C
- Dominium sine possess. transfertur multis modis. 853. D. glof. fina. l. si ager. de rei vindi.
- Dominium sine pretio non transit ex vèditione. 1732. A. l. quod vendidi. de contrah. emp.
- Dominium non transfertur, si quod meũ est, tibi trado tanquam tuum. 1309. C. §. subtilius.
- Dominium quandoque ex causa locationis quæritur. 849. E
- dominium quãdoq; sine traditione quæritur 868. D
- Dominium superueniens alienationem confirmat. 863. B
- Dominus dãs pecunias famulo pro emenda annona: nõ tenetur de in rem verso, licet ille famulus non soluat creditoribus. 1563. D. 1564. A. §. versum.
- Domini arbitrio res æstimatur. 1305. A. gl. 2. l. tutor. de in litem iu.
- Domini causam quandoque deteriorẽ facit seruus. 215. E. glof. 2. l. 2. si ex noxa. cau. aga.
- Dominus ex facto serui sciens tenetur insolidum, aliàs noxaliter. 219. B. l. si actoris. de eo per quem fac. erit.
- Dominus ex serui facto etiam de peculio non semper tenetur. 1674. C. glof. auferunt. l. cum seruus. manda.
- Dominus iniuriam pati non debet. 1484. E. l. illud. de tribu.
- Dominus non debet lucrari ex dolo serui. 219. E. l. 2. & l. 3. §. 1. de eo per què fac. erit.
- Dominus quis ex duab. causis esse nõ potest. 1671. D. glo. antep. l. seruum. mada.
- Dominus rogans præcipit. 1572. B. gl. 5. l. 1. quod iussu.
- Dominus verus furtum non committit. 1420. E. l. rem mihi. commo.
- nullus habet iustiore petitionem, quàm Dominus. 1626. C. l. bona. depo.
- conuentus rei vindicatione non tenetur dicere pro qua parte Dominus est. 863. C. D. l. in speciali.
- Dominus habet plenam coercionem in seruum. 893. C. §. & Aristo.
- Dominus in actione de peculio non cauet. 1710. B C
- Dominus potest auferre feudũ vassalo in eunti amicitia cũ inimico suo. 127. C D
- Dominus quãdo debet nominari. 829. A. in marg.